PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 - Novo Aviso (06/08/2021)
Autorizações para Licitações
Postado em: 06/08/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001 / 2021
 TÉCNICA E PREÇO  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que fará
realizar, às 14:00 horas do dia 27 de setembro do ano de 2021, na Rua Ernani Santiago de Oliveira,
nº 180, PALÁCIO DAS ARAUCÁRIAS, CEP - 80530-140, Centro Cívico em Curitiba, Paraná, Brasil,
CONCORRÊNCIA,  tipo Técnica e Preço, em 01 (um) Lote, para a elaboração da procederá à
abertura das propostas para  ELABORAÇÃO do Plano de Desenvolvimento Urbano Integrado -
PDUI na Região Metropolitana de Cascavel - A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus
respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir
do dia 09 de agosto  de 2021, no horário comercial, ou solicitada através do e-mail
pduis@paranacidade.org.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão
ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados - Telefones:
Roberta 3250-7254 ou Mª Inês 3350-3327.  Obs.: Republicação face alterações na Tabela de
Pontuação.  Curitiba, 03 de agosto de 2021.  João Carlos Ortega  Superintendente do
PARANACIDADE  LINKS RELACIONADOS  RESPOSTAS AOS QUESTIONAMENTOS

https://www.paranacidade.org.br 1/5/2024 6:15:35 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br